
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное  

учреждение Свердловской области 

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ» 

 

ПРИКАЗ  

№ 33 – О/Д                               01.02.2024 

г. Краснотурьинск 
 

Об утверждении результатов конкурса учебных работ  

среди обучающихся ГБПОУ СО «ККИ»  

 

В соответствии с планом работы ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж 

искусств» на 2023-2024 учебный год, приказа ГБПОУ СО «ККИ» от 14.12.2023  

№ 176-О/Д «О проведении конкурса учебных работ среди обучающихся ГБПОУ СО 

«ККИ», решения членов жюри конкурса (протокол № б/н от 01.02.2024)  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты конкурса учебных работ среди обучающихся ГБПОУ 

СО «ККИ», проводившегося на базе ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж 

искусств» с 14 декабря 2023г. по 01 февраля 2024г., согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Наградить победителей конкурса учебных работ среди обучающихся ГБПОУ 

СО «ККИ», дипломами лауреатов I, II, III степеней, а также наградить участников 

конкурса благодарственными письмами.   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                      К.М. Кочурова 

 

  



Приложение к приказу  

от 01.02.2024 № 33-О/Д 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ  

конкурса учебных работ среди обучающихся ГБПОУ СО «ККИ», 

с 14 декабря 2023г. по 01 февраля 2024г. 

№ 
Фамилия имя 

участника 
Преподаватель Группа 

Средний 

балл 
Результат 

1 номинация - Рисунок натюрморта 

1 Патрина Анна Белькова Н.А. 1 курс 7,5 Благодарственное письмо 

2 Еремеева Анна Белькова Н.А. 1 курс 7,2 Благодарственное письмо 

3 Мартьянова София Паздникова Е.Е. 1 курс 9,0 Лауреат 1 степени 

4 Чижиков Антон Паздникова Е.Е. 1 курс 7,3 Благодарственное письмо 

5 Зачепа Виктория Паздникова Е.Е. 1 курс 8,5 Лауреат 2 степени 

6 Андрианова Мария Паздникова Е.Е. 1 курс 7,7 Благодарственное письмо 

7 Зачепа Виктория Паздникова Е.Е. 1 курс 8,0 Лауреат 3 степени 

8 Каткова Валерия Сергеева Е.В. 1 курс 5,8 Благодарственное письмо 

2 номинация - Рисунок гипсовой головы 

1 Чантурия Софья Паздникова Е.Е. 3 курс 7,5 Благодарственное письмо 

2 Селезнёва Ангелина Паздникова Е.Е. 3 курс 8,5 Лауреат 1 степени 

3 Фокина Жанна Паздникова Е.Е. 3 курс 7,8 Лауреат 3 степени 

4 Фролов Кирилл Паздникова Е.Е. 3 курс 8,3 Лауреат 2 степени 

5 Кузнецова Софья Паздникова Е.Е. 3 курс 8,5 Лауреат 1 степени 

6 Машкина Юлия Белькова Н.А. 2 курс 6,8 Благодарственное письмо 

7 Грацкова Елизавета Белькова Н.А. 2 курс 6,7 Благодарственное письмо 

3 номинация - Портрет (рисунок) 

1 Удинцева Ксения Паздникова Е.Е. 4 курс 8,7 Лауреат 1 степени 

2 Маковик Светлана Паздникова Е.Е. 4 курс 7,8 Лауреат 3 степени 

3 Бородина Юлия Смирнова Н.А. 4 курс 7,2 Благодарственное письмо 

4 Хафизова Анна Мозырева Н.В. 4 курс 8,0 Лауреат 2 степени 



4 номинация - Рисунок одетой полуфигуры 

1 Валиева Алина Паздникова Е.Е. 4 курс 7,5 Благодарственное письмо 

2 Золотова Елизавета Мозырева Н.В. 4 курс 7,3 Благодарственное письмо 

3 Маковик Светлана Паздникова Е.Е. 4 курс 9,2 Лауреат 1 степени 

4 Удинцева Ксения Паздникова Е.Е. 4 курс 9,0 Лауреат 2 степени 

5 Хафизова Анна Мозырева Н.В. 4 курс 8,7 Лауреат 3 степени 

6 Бербегова Аделина Мозырева Н.В. 4 курс 7,0 Благодарственное письмо 

7 Селезнева Елизавета Мозырева Н.В. 4 курс 7,3 Благодарственное письмо 

8 Кривошеева Ксения Мозырева Н.В. 4 курс 7,3 Благодарственное письмо 

5 номинация - Рисунок обнаженной фигуры человека 

1 Удинцева Ксения Паздникова Е.Е. 4 курс 8,8 Лауреат 1 степени 

2 Бербегова Аделина Мозырева Н.В. 4 курс 7,5 Лауреат 3 степени 

3 Брюхов Кирилл Мозырева Н.В. 4 курс 7,2 Благодарственное письмо 

4 Валиева Алина Паздникова Е.Е. 4 курс 8,5 Лауреат 2 степени 

6 номинация - Рисунок интерьера 

1 Удинцева Ксения Паздникова Е.Е. 4 курс 8,7 Лауреат 2 степени 

2 Брюхов Кирилл Мозырева Н.В. 4 курс 8,5 Лауреат 3 степени 

3 Рашитова Владислава 
Смирнова Н.А., 

Сивоконь Т.С. 
4 курс 8,0 Благодарственное письмо 

4 Бербегова Аделина Мозырева Н.В. 4 курс 6,7 Благодарственное письмо 

5 Бородина Юлия Смирнова Н.А. 4 курс 8,8 Лауреат 1 степени 

6 Демина Анастасия 
Смирнова Н.А., 

Сивоконь Т.С. 
4 курс 8,7 Лауреат 2 степени 

7 Кривошеева Ксения Мозырева Н.В. 4 курс 8,3 Благодарственное письмо 

8 Хафизова Анна Мозырева Н.В. 4 курс 7,2 Благодарственное письмо 

9 Золотова Елизавета Мозырева Н.В. 4 курс 8,8 Лауреат 1 степени 

7 номинация - Рисунок натюрморта в интерьере 

1 Кузнецова Софья Паздникова Е.Е. 2 курс 9,5 Лауреат 1 степени 

2 Селезнева Ангелина Паздникова Е.Е. 2 курс 7,8 Лауреат 3 степени 



3 Кабакова Алина Сергеева Е.В. 2 курс 8,2 Лауреат 2 степени 

4 Тренихина Арина Сергеева Е.В. 2 курс 7,7 Благодарственное письмо 

8 номинация - Натюрморт из крупных предметов быта 

1 Гильмиярова Амина Шершунович С.А. 3 курс 7,5 Благодарственное письмо 

2 Бражник Анастасия  Шершунович С.А. 3 курс 7,0 Благодарственное письмо 

3 Боева Снежанна Шершунович С.А. 3 курс 9,0 Лауреат 3 степени 

4 Головина Яна Шершунович С.А. 3 курс 8,2 Благодарственное письмо 

5 Шитова Анна Шершунович С.А. 3 курс 8,5 Благодарственное письмо 

6 Брюхов Кирилл Кравченко А.С. 4 курс 8,7 Благодарственное письмо 

7 Кривошеева Ксения Кравченко А.С. 4 курс 9,5 Лауреат 2 степени 

8 Бербегова Аделина Кравченко А.С. 4 курс 7,5 Благодарственное письмо 

9 Кузнецова Софья Паздникова Е.Е. 2 курс 8,5 Благодарственное письмо 

10 Чантурия Софья Паздникова Е.Е. 2 курс 7,7 Благодарственное письмо 

11 Жбанова Валерия Паздникова Е.Е. 2 курс 8,8 Благодарственное письмо 

12 Жбанова Валерия Паздникова Е.Е. 2 курс 8,3 Благодарственное письмо 

13 Боброва Валерия Паздникова Е.Е. 2 курс 6,3 Благодарственное письмо 

14 
Муллагадиева 

Анастасия 
Белькова Н.А. 3 курс 6,8 Благодарственное письмо 

15 Тренихина Арина Сергеева Е.В. 2 курс 6,3 Благодарственное письмо 

16 Гудкова Елизавета Белькова Н.А. 3 курс 7,8 Благодарственное письмо 

17 Мальцева Светлана Сергеева Е.В. 2 курс 6,3 Благодарственное письмо 

18 Лобастова Анастасия Белькова Н.А. 3 курс 7,7 Благодарственное письмо 

19 Вотякова Анна Белькова Н.А. 3 курс 7,3 Благодарственное письмо 

20 Удинцева Ксения Толокова Я.О. 4 курс 9,7 Лауреат 1 степени 

21 Гарбуз Марина Толокова Я.О. 4 курс 8,8 Благодарственное письмо 

22 Рехачева Снежана Сергеева Е.В. 2 курс 7,5 Благодарственное письмо 

23 Сердюк Елизавета Сергеева Е.В. 2 курс 8,3 Благодарственное письмо 

24 Москалец Анастасия Шершунович С.А. 3 курс 8,5 Благодарственное письмо 

25 Тренихина Арина Сергеева Е.В. 2 курс 8,7 Благодарственное письмо 



26 Лубнина Надежда Сергеева Е.В. 2 курс 7,2 Благодарственное письмо 

27 Михайлова Валерия Сергеева Е.В. 2 курс 6,5 Благодарственное письмо 

28 Лубнина Надежда Сергеева Е.В. 2 курс 7,0 Благодарственное письмо 

29 Беляева Полина Алексеев Ю.Э. 4 курс 6,0 Благодарственное письмо 

30 Красикова Анастасия Алексеев Ю.Э. 4 курс 7,3 Благодарственное письмо 

9 номинация - Натюрморт с гипсом 

1 Жбанова Валерия Паздникова Е.Е. 2 курс 9,0 Лауреат 1 степени 

2 Жбанова Валерия Паздникова Е.Е. 2 курс 7,3 Благодарственное письмо 

3 Чантурия Софья Паздникова Е.Е. 2 курс 8,8 Лауреат 2 степени 

4 Чантурия Софья Паздникова Е.Е. 2 курс 7,2 Благодарственное письмо 

5 Фокина Жанна Паздникова Е.Е. 2 курс 8,0 Благодарственное письмо 

6 Фролов Кирилл Паздникова Е.Е. 2 курс 6,5 Благодарственное письмо 

7 Ахматова Анастасия Паздникова Е.Е. 2 курс 8,5 Лауреат 3 степени 

8 Фролов Кирилл Паздникова Е.Е. 2 курс 7,7 Благодарственное письмо 

9 Ахматова Анастасия Паздникова Е.Е. 2 курс 8,0 Благодарственное письмо 

10 Рехачева Снежана Сергеева Е.В. 2 курс 5,7 Благодарственное письмо 

11 Тренихина Арина Сергеева Е.В. 2 курс 7,3 Благодарственное письмо 

12 Мальцева Светлана Сергеева Е.В. 2 курс 7,8 Благодарственное письмо 

10 номинация - Портрет (масло) 

1 Гильмиярова Амина Шершунович С.А. 3 курс 6,7 Благодарственное письмо 

2 Ржавскова Кристина Шершунович С.А. 3 курс 5,8 Благодарственное письмо 

3 Боева Снежанна Шершунович С.А. 3 курс 8,5 Лауреат 2 степени 

4 Бражник Анастасия Шершунович С.А. 3 курс 7,2 Благодарственное письмо 

5 Головина Яна Шершунович С.А. 3 курс 7,0 Благодарственное письмо 

6 Шитова Анна Шершунович С.А. 3 курс 8,3 Лауреат 3 степени 

7 Утробина Полина Шершунович С.А. 3 курс 8,8 Лауреат 1 степени 

8 
Вишневская 

Анастасия 
Шершунович С.А. 3 курс 6,8 Благодарственное письмо 

9 Москалец Анастасия Шершунович С.А. 3 курс 7,7 Благодарственное письмо 



11 номинация - Портрет в головном уборе (масло) 

1 Гудкова Елизавета Белькова Н.А. 3 курс 8,3 Благодарственное письмо 

2 Вотякова Анна Белькова Н.А. 3 курс 6,3 Благодарственное письмо 

3 Шитова Анна Шершунович С.А. 3 курс 8,7 Лауреат 2 степени 

4 
Вишневская 

Анастасия 
Шершунович С.А. 3 курс 8,8 Лауреат 1 степени 

5 Москалец Анастасия Шершунович С.А. 3 курс 8,5 Лауреат 3 степени 

12 номинация - Полуфигура (масло) 

1 Хафизова Анна Кравченко А.С. 4 курс 9,0 Лауреат 1 степени 

2 Бербегова Аделина Кравченко А.С. 4 курс 8,0 Благодарственное письмо 

3 Кривошеева Ксения Кравченко А.С. 4 курс 7,8 Благодарственное письмо 

4 Лазарева Дарья Шершунович С.А. 3 курс 7,3 Благодарственное письмо 

5 Кривошеева Ксения Кравченко А.С. 4 курс 8,0 Благодарственное письмо 

6 
Вишневская 

Анастасия 
Шершунович С.А. 3 курс 7,2 Благодарственное письмо 

7 Шитова Анна Шершунович С.А. 3 курс 8,3 Лауреат 3 степени 

8 Бражник Анастасия Шершунович С.А. 3 курс 8,5 Лауреат 2 степени 

9 
Вишневская 

Анастасия 
Шершунович С.А. 3 курс 7,8 Благодарственное письмо 

10 Маковик Светлана Толокова Я.О. 4 курс 7,8 Благодарственное письмо 

11 Маковик Светлана Толокова Я.О. 4 курс 6,0 Благодарственное письмо 

13 номинация - Обнаженная фигура (масло) 

1 Золотова Елизавета Кравченко А.С. 4 курс 7,0 Благодарственное письмо 

2 Бербегова Аделина Кравченко А.С. 4 курс 7,5 Лауреат 3 степени 

3 Брюхов Кирилл Кравченко А.С. 4 курс 7,0 Благодарственное письмо 

4 Брюхов Кирилл Кравченко А.С. 4 курс 7,7 Лауреат 2 степени 

5 Удинцева Ксения Толокова Я.О. 4 курс 8,2 Лауреат 1 степени 

6 Маковик Светлана Толокова Я.О. 4 курс 7,0 Благодарственное письмо 

7 Демина Анастасия Алексеев Ю.Э. 4 курс 6,2 Благодарственное письмо 

14 номинация - Натюрморт (акварель, гуашь) 



1 Андрианова Мария Шершунович С.А. 1 курс 7,5 Благодарственное письмо 

2 Андрианова Мария Шершунович С.А. 1 курс 8,0 Благодарственное письмо 

3 Андрианова Мария Шершунович С.А. 1 курс 9,0 Лауреат 2 степени 

4 Чижиков Антон Шершунович С.А. 1 курс 8,3 Благодарственное письмо 

5 Зачепа Виктория Шершунович С.А. 1 курс 8,0 Благодарственное письмо 

6 Зачепа Виктория Шершунович С.А. 1 курс 9,3 Лауреат 1 степени 

7 Андрианова Мария Шершунович С.А. 1 курс 8,3 Благодарственное письмо 

8 Панькова Анастасия Алексеев Ю.Э. 1 курс 8,0 Благодарственное письмо 

9 Свистункова Анна Алексеев Ю.Э. 1 курс 7,2 Благодарственное письмо 

10 Панькова Анастасия Алексеев Ю.Э. 1 курс 8,0 Благодарственное письмо 

11 Ковалева Алина Шершунович С.А. 1 курс 7,5 Благодарственное письмо 

12 Андрианова Мария Шершунович С.А. 1 курс 7,7 Благодарственное письмо 

13 Зачепа Виктория Шершунович С.А. 1 курс 6,7 Благодарственное письмо 

14 Андрианова Мария Шершунович С.А. 1 курс 6,5 Благодарственное письмо 

15 Зачепа Виктория Шершунович С.А. 1 курс 7,3 Благодарственное письмо 

16 Зачепа Виктория Шершунович С.А. 1 курс 8,7 Лауреат 3 степени 

17 Меметова Елизавета Шершунович С.А. 1 курс 9,0 Лауреат 2 степени 

18 Чижиков Антон Шершунович С.А. 1 курс 8,2 Благодарственное письмо 

19 Каткова Валерия Сергеева Е.В. 1 курс 7,0 Благодарственное письмо 

20 Кондрашкова Алина Сергеева Е.В. 1 курс 7,2 Благодарственное письмо 

21 Какурина Александра Сергеева Е.В. 1 курс 6,5 Благодарственное письмо 

15 номинация - Натюрморт с чучелом птицы (акварель) 

1 Андрианова Мария Шершунович С.А. 1 курс 8,7 Лауреат 1 степени 

2 Андрианова Мария Шершунович С.А. 1 курс 8,0 Лауреат 2 степени 

3 Чижиков Антон Шершунович С.А. 1 курс 7,7 Лауреат 3 степени 

4 Мартьянова София Шершунович С.А. 1 курс 7,2 Благодарственное письмо 

 


		2024-05-07T09:05:12+0500
	Кочурова Ксения Михайловна




